МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«ИРКУТСКИЙ ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(ГБПОУ И1 МТ)

П Р И К А З

г. Иркутск

О проведении субботника

С 22.04.2024 ио 27.04.2024 года иа территории техникума, учебной базе
Смоленщина и на дополнительном участке, онрсдслснным
администрацией Свердловского округа (левый берег реки Ангары) будет
проводится субботник по санитарной очистке. Для эффективного
использования трудовых и материальных ресурсов, недопущению
травматизма

п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора Филипенко А.Л.- сформировать график
субботника, закрепить ответственных кураторов для контроля за
студентами иа время работы иа территориях, подлежащих
санитарной очистке.

2. Заместителю директора Любославской О.А.- обеспечить работающих
шаисовым инвентарем, мусорными пакетами, средствами
индивидуальной защиты. Организовать вывоз мусора с кон тейнерной
площадки и с места сбора мусора иа дополнительном участке

3. Специалисту по охране труда Озолиня В.Л. проконтролировать
проведение ответственными за охрану труда лицами, целевых
инструктажей, со всеми участниками субботника, с внесением
записей в соответствующие журналы инструктажей.

4. Ответственность за жизнь и здоровье студентов, нринимающих
участие в субботнике возложить на кураторов групп, со13[асно
графика субботника ( приложение №1)

Директор Л.Б.Быстрова